
Vinnius, Arnold, 1588-1657, Sala, Joan, 
1731-1806.

Vinnius Castigatus, atque ad usum tironum  
Hispanorum accomodatus : In quorum gratiam 
Hispanae leges opportunioribus locis traduntur. 
Tomus pr imus duos pr iores imper ia l ium 
institutionum libros continens. Opera Joannis 
Sala presbyteri … ― Valentiae : Ex praelo 
Josephi et Thomae de Orga, 1779.

[10], 1-568 p. ; 24cm. (4to).
Half-title : Vinnius Castigatus, atque ad usum 

tironum Hispanorum accomodatus. Tomus 
primus.

Second leaf has frontispiece.
Includes index.
Signatures: π2, 2π2(1+2π1), A-Bbbb4.

貴 A-4178:1

Vinnius, Arnold, 1588-1657, Sala, Joan, 
1731-1806.

Vinnius Castigatus, atque ad usum tironum 
Hispanorum accomodatus : In quorum gratiam 
Hispanae leges opportunioribus locis traduntur. 
Tomus secundus duos posteriores imperialium 
institutionum libros continens. Opera Joannis 
Sala presbyteri … ― Valentiae : Ex praelo 
Josephi et Thomae de Orga, 1780.

[6], 494 p. ; 24cm. (4to).
Half-title : Vinnius Castigatus, atque ad usum 

tironum Hispanorum accomodatus. Tomus 
secundus.

Includes index.
Signatures: π2(1+π1), A-Ppp4, Qqq4(-Qqq4).

貴 A-4178:2

Azo, Porcius, 1150-1230.
S u [m ] m a  A z o n i s .  S u m m a  p e r u t i l i s 

excellentissimi iuris monarche domini Azonis 
nuper r ime maxima dil ige[n]t ia cast igata. 
Additoq[ue] nouo repertorio : quo facilius que 
studiosissimus quisq[ue] requirit occurrere 
possint. ― Lugd[uni] [Lyon] : Constantin Fradin, 
Impressa per Antoniu[m] du Ry, die xj mensis 
Decembris 1530.

[28], j-ccclxxiij leaves ; 25cm. (4to).
The last leaf blank.
Imprint from title page and colophon.
Title page printed in red and black. Woodcuts 

on title page.
Printer’s mark on the title page is of Constantin 

Fradin, but the colophon specifically indicates 
Antoine du Ry as the prublisher.

Includes index.
Leaf xi, lxxj, lxxiiij, clxv, ccxxiiij, ccxlvj, ccxc, 

and cccxliiij are misnumbered x, lxj, lxxiij, cl, 
ccv, cclxvj, cccxc, and ccclxiiij respectively.

Signatures zij and Eiij are misnumbered yij and 
Ciij respectively.

The two inner sheets of gathering F are bound 
turned over, hence the leaves Fv (ccliij) and Fvj 
(ccliiij) are in place of Fiij (cclj) and Fiiij (cclij), 
and vise versa.
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Signatures: A8, B6, a-z8, ⁊8, ꝯ8, ꝶ8, A-V8, X6. 
貴 A-4179

Göbler, Justin, 1504-1567.
Den Spieg hele  de r  Recht e[n]  :  w t  den 

natuerlijcken, bescrevenen, gheestelijcken, 
wereltlijcken, en[de] anderen ghebruyckelijcken 
Rechten, oock die ghemeyne inden Heylighen 
Rijck der Duytscher Natien, insettinghen ende 
oeffeninghe[n] daer toe ghesedt … ― Antwerpen 
: Symon Cock, xvi. Octobris 1560.

[8], I-CLXXII leaves ; 29cm. (folio). The last 
page blank.

Imprint f rom colophon. Includes table of 
contents.

Signatures Bbij and Bbiij are misnumbered Bb 
and Biij respectively. Signatures: ✚ 4, A-Vv4. 

貴 A-4180

Vinnius, Arnold, 1588-1657, Justinian I, 
482-565.

Commentarius locupletissimus, academicus 
& forensic, in quatuor libros institutionum 
imperialium … ― Lugduni Batauorum [Leiden] 
: Ex officina Ioannis Maire, 1642.

[12], 1-1474, [30] p. ; 25cm. (4vo).
Title page printed in red and black.
Includes index. Addenda and emendanda on the 

last page. 
Signatures: ＊ 4, ★★ 2, A-Ddddddddd4. 

貴 A-4181

Göbler, Justin, 1504-1567.
Der gerichtlich Process, auss geschribenen 

Rechten, und nach Gemeynen, im Heyligen 
Reich Teutscher Nation, gebrauch, und übung. 
Erstlich die Practic Gerichtlicher Terminen … 
Zum andern die Theorica … ― Franckfort am 
Meyn : Bei Christian Egenolffs Erben, den ersten 
Septembris Anno 1562.

[6], CLVII leaves ; 32cm. (folio).

Leaf number printed on the recto.
Title in red and black. Woodcuts on title page.
Imprint from preface and colophon.
Includes table of contents.
Signatures: ＊ 6, A-Z6, a-b6, c8(-c8).

貴 A-4182

Leunclavius, Johannes, [1533? or 1541 ?]-
1592.

LX Librorum Βασιλικών, id est, Vniversi Iuris 
Romani, auctoritate principum Rom. Graecam 
in linguam traducti, Ecloga siue Synopsis, 
hactenus desiderata, nunc edita, per Ioan. 
Leunclaium. ex Ioan. Sambuci V. C. Bibliotheca. 
Item Novellarum antehac non publicatarum 
liber. Adiunctae sunt et Adnotationes interpretis, 
quibus multae leges multaque loca iuris civilis 
restituuntur et emendantur. ― Basileae : per 
Eusebium Episcopium & Nicolai Fr. heredes, 
1575.

[32], 543, [1], 112, [48], [28], 284, [4] p. ; 33cm. 
(folio).

The last pages of “Βασιλικά” and “Novellae 
Constitutiones” are blank.

The last leaf of “Adnotationes” bears a printer’s 
mark.

Includes indices.
B o u n d  w i t h :  Ι ν σ τ ι τ ο ύ τ α  θ ε ο φ ί λ ο υ 

αντικήνσωροσ : Institutiones Iuris Ciuilis in 
Graecam linguam per Theophilum Antecessorem 
olim traductae, ac fusissime planissimé[que] 
explicatae : nunc uero primum in lucem restitutae 
& recognitae, cura & studio Viglii Zuichemi 
Phrysij ... ― Basileae : in officina Frobeniana, 
1534. Pages 57 and 72 of the same book are 
misnumbered 56 and 52 respectively. Last leaf of 
“Ινστιτούτα” bears a printer’s mark.

Signatures: ＊ 4, β4, α8, a-z6, A-X6, Y-Z4, Aa-
Mm6, Nn8, ; α6, β8, a-z6, &6.

貴 A-4183
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Frédéric II, 1712-1786.
Mé m oi r e s  p o u r  s e r v i r  à  l ' h i s t o i r e  d e 

Brandebou rg.  Nouvel le  éd it ion rev ue e t 
augmentée. Tome I. ― [s.l.] : [s.n.], 1758.

XII, 144, [2], 222, [2], 93, [1] p. ; 17cm. (8vo).
The last page blank.
Title page printed in red and black. Preface 

addressed to “Prince Royal de Prusse” signed by 
“Frédéric”.

Bou nd with :  “Mémoi res pou r se r v i r  à 
l'histoire de Brandebourg. Nouvelle édition 
revue et augmentée. Tome II.” [S.l. : s.n.], 
1758. and “Mémoires pour servir à l'histoire de 
Brandebourg. Tome III.” [S.l. : s.n.], 1758. 

Signatures: ＊ 6, A-I8 ; π1, A-N8, O6(O6+1) ; π1, 
A-E8, F6(A6+1).

貴 A-4184

Camuset, Joseph-Nicolas, 1746-[179- ?]
Pensées anti-philosophiques. ― A Paris : Chez 

Pillot, Libraire, 1771.
45, [1], p. ; 16cm. (8vo).
The last page blank.
Published anonymously by Joseph-Nicolas 

Camuset.
Signatures: A-B8, C8(-C8)

貴 A-4185

Cabet, Étienne, 1788-1856.
Guide du citoyen aux prises avec la police 

et la justice, dans les arrestations, les visites 
domiciliaires, la détention provisoire, le secret, et 
devant le juge d'instruction et le tribunal, après 
l'acquittement ou la condamnation, par M. Cabet 
... ― Paris : Chez Prévot, Rouanet, Pilout et 
Comp., Avril 1842.

32 p. ; 22cm.
With a final advertisement leaf for “Récents 

ouvrages de M. Cabet. …”. 
貴 A-4186

Voltaire, 1694-1778, Brosses, Charles de, 
1709-1777, Foisset, Joseph-The ́ophile, 
1800-1873.

Correspondance inédite de Voltaire avec le 
président de Brosses, publiée d'après les lettres 
autographes, avec des notes, par Th. Foisset. ― 
Dijon : Imprimerie de E. Frantin, 1835.

[5], 6-244 p. ; 31cm.
Signatures: [A]4, B-V4, V4, X-Ff4, Gg2.

貴 A-4187
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